Theo đề nghị của Hội đồng duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6, lớp 10 năm học 

2025-2026. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển sinh vào lớp 10 THPT của Trường PTDTNT 

THCS&THPT Tỉnh Quảng Ninh, năm học 2025-2026:  

1. Số lượng học sinh trúng tuyển: 102 (một trăm linh hai). 

(Danh sách cụ thể kèm theo Quyết định này). 

2. Số lớp: 03 (ba).  

Điều 2. Hiệu trưởng Trường PTDTNT THCS&THPT Tỉnh Quảng Ninh có 

trách nhiệm công bố công khai kết quả tuyển sinh tới học sinh, cha mẹ học sinh và 

thông báo Kế hoạch nhập học của trường cho các học sinh trúng tuyển theo quy